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Konkurs nr 1, „open, Kuce, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 50 cm Godz. 9.30

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 1,3

2 Anna Sieńko M 04 nz Karino gr. B 1,3,3

3 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. C 1,3,4

Konkurs nr 2, „open”, Kuce i DK, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 60 cm Godz. 10.00

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Barbara Betlej JM 02 nz Ausna 2

2 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 2,6

3 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Konig Star II 2,6

4 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,3,4

5 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 2,4,4

6 Wiktoria Redek M 04 nz Vadrouille 2,4,5
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Konkurs nr 3, „open”, dokładności, wys. 50 cm Godz. 10.45

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Anna Sieńko M 04 nz Karino gr. B 1,3,3

2 Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 1,3

3 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. C 1,3,4

4 Anna Sieńko M 04 nz Karino gr. B 1,3,3

5 Maria Malicka MJ 95 nz Grenada 3,3,4

6 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,3,4

7 Karolia Karczewska M 05 nz Pliszka gr. A1 3,4

8 Maria Malicka MJ 95 nz Grenada 3,3,4

Konkurs nr 4, „open”, dokładności, wys. 60 cm Godz. 11.20

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. C 1,3,4

2 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,3,4

3 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 2,4,4

4 Wiktoria Redek M 04 nz Vadrouille 2,4,5

5 Maria Malicka MJ 95 nz Grenada 3,3,4

6 Karolia Karczewska M 05 nz Pliszka gr. A1 3,4

7 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 2,4,4

8 Apolonia Maj JM'99 nz Faszyna 4,4,5

9 Paulina Kubica S nz Kalina gr. 4,4,5

10 Karolina Steckiewicz S nz Hawana 4,4,5

11 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 4,5

12 Apolonia Maj JM'99 nz Faszyna 4,4,5

13 Paulina Kubica S nz Kalina gr. 4,4,5

14 Karolina Steckiewicz S nz Hawana 4,4,5

15 Michalina Nowak JM 00 TKKF Podkowa Nurek g. D 4,5

16 Małgorzata Głuchowska JM 02 TKKF Podkowa Kaprys gr. 4,5
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Konkurs nr 5, „open”, zwykły, wys. 70 cm Godz. 12.15

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Zuzanna Kwaśniewska JM 02 KU AZS PW Warszawa Pliszka gr. A1 5

2 Wiktoria Redek M 04 nz Vadrouille 2,4,5

3 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 4,5

4 Michalina Nowak JM 00 TKKF Podkowa Nurek g. D 4,5

5 Małgorzata Głuchowska JM 02 TKKF Podkowa Kaprys gr. 4,5

6 Ewa Siara JM 00 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 5

7 Apolonia Maj JM'99 nz Faszyna 4,4,5

8 Paulina Kubica S nz Kalina gr. 4,4,5

9 Karolina Steckiewicz S nz Hawana 4,4,5

10 Martyna Kilańska S nz Bay Tower 5,6,6

11 Sylwia Ruta S nz Hermes 5,6

12 Michał Kawecki S nz Tymianek 5,6

13 Paulina Szymczak MJ 94 TKKF Podkowa Tomir gr. D 5,6

14 Zuzanna Kwaśniewska JM 02 KU AZS PW Warszawa Lukrecja gr. A1 5

Konkurs nr 6, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm Godz. 13.15

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 6,6,7

2 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 2,6

3 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Konig Star II 2,6

4 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 6,6,7 pk

5 Martyna Kilańska S nz Bay Tower 5,6,6

6 Sylwia Ruta S nz Hermes 5,6

7 Michał Kawecki S nz Tymianek 5,6

8 Paulina Szymczak MJ 94 TKKF Podkowa Tomir gr. D 5,6

9 Martyna Kilańska S nz Bay Tower 5,6,6 pk

10 Waleria Pawlak S nz Erotyk 6,6,7

11 Patrycja Mikus J 98 nz Mat gr. 6,6,7

12 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Amadeusz 6

13 Aleksandra Guzik JM 99 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 6

14 Waleria Pawlak S nz Erotyk 6,6,7 pk

15 Patrycja Mikus J 98 nz Mat gr. 6,6,7 pk

16 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,7

17 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 6,6,7

18 Monika Rudy S nz Kadet 6,7,7

19 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 6,8,8

20 Joanna Gołąbek S bpk MAZ Alex 6,8,8

21 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 6,6,7 pk
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Konkurs nr 7, klasa L, z ustalonym czasem, wys. 100 cm Godz. 14.15

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Patrycja Czajkowska JM 00 JKS Equita Świętochów Laweron 7,7

2 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 6,6,7

3 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 7,9

4 Patrycja Czajkowska JM 00 JKS Equita Świętochów Laweron 7,7 pk

5 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,7

6 Monika Rudy S nz Kadet 6,7,7

7 Waleria Pawlak S nz Erotyk 6,6,7

8 Patrycja Mikus J 98 nz Mat gr. 6,6,7

9 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,7 pk

10 Monika Rudy S nz Kadet 6,7,7 pk

11 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 7,7

12 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 7,7

13 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 7,9

14 Przemysław Wyszkowski S SJ Poster Piaseczno Prado 7,9

15 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 7,7 pk

16 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 7,7 pk

17 Karolina Olesińska-Marciniuk S KJ Arabica Łódź Racamorcus 7,9

18 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 7,9

19 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 7,9

20 Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Dominika 7,9

21 Patrycja Czajkowska JM 00 JKS Equita Świętochów Pathello 7,7,8

22 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 6,6,7

23 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Persona 7,9

24 Patrycja Czajkowska JM 00 JKS Equita Świętochów Pathello 7,7,8 pk

Konkurs nr 8 klasa L, Licencyjny / z oceną stylu jeźdźca, wys. 100 cm Godz. 15.30

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Patrycja Czajkowska JM 00 JKS Equita Świętochów Pathello 7,7,8

2 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 6,8,8

3 Joanna Gołąbek S bpk MAZ Alex 6,8,8

4 Weronika Romanowska S bpk MAZ Bel-Amina 8,8

5 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Zizu 8,8

6 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 6,8,8

7 Joanna Gołąbek S bpk MAZ Alex 6,8,8

8 Weronika Romanowska S bpk MAZ Bel-Amina 8,8

9 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Zizu 8,8

10 Marta Polkowska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 8

11 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 8,9
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Konkurs nr 9, klasa P, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem Godz. 16.15

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Persona 7,9

2 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 7,9

3 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 7,9

4 Przemysław Wyszkowski S SJ Poster Piaseczno Prado 7,9

5 Karolina Olesińska-Marciniuk S KJ Arabica Łódź Racamorcus 7,9

6 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 7,9

7 Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Dominika 7,9

8 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 8,9

9 Karolina Badowska J 96 Polski Polo klub Brochów Nominacja 9, 10

10 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA Parys 9, 10

11 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 9, 10

12 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Calvi 9, 10

13 Agata Fludra S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus 9, 10

14 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 7,9

15 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 9

Konkurs nr 10, klasa N, zwykły, wys. 120 cm Godz. 16.15

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Karolina Badowska J 96 Polski Polo klub Brochów Nominacja 9, 10

2 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA Parys 9, 10

3 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 9, 10

4 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Calvi 9, 10

5 Agata Fludra S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus 9, 10

6 Małgorzata Korycka S SKJ Trawers Warszawa Pola 10
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Lista zbiorcza

Lp. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Konk.

1 Karolina Badowska J 96 Polski Polo klub Brochów Nominacja 9, 10

2 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 7,7

3 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 4,5

4 Barbara Betlej JM 02 nz Ausna 2

5 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 9

6 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 7,9

7 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 2,4,4

8 Patrycja Czajkowska JM 00 JKS Equita Świętochów Laweron 7,7

9 Patrycja Czajkowska JM 00 JKS Equita Świętochów Pathello 7,7,8

10 Agata Fludra S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus 9, 10

11 Małgorzata Głuchowska JM 02 TKKF Podkowa Kaprys gr. 4,5

12 Joanna Gołąbek S bpk MAZ Alex 6,8,8

13 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Zizu 8,8

14 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA Parys 9, 10

15 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 9, 10

16 Aleksandra Guzik JM 99 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 6

17 Karolia Karczewska M 05 nz Pliszka gr. A1 3,4

18 Michał Kawecki S nz Tymianek 5,6

19 Martyna Kilańska S nz Bay Tower 5,6,6

20 Beata Kolberg S bpk MAZ Domenick 6,6,7

21 Beata Kolberg S bpk MAZ Thalia 6,6,7

22 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 7,9

23 Małgorzata Korycka S SKJ Trawers Warszawa Pola 10

24 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,3,4

25 Paulina Kubica S nz Kalina gr. 4,4,5

26 Zuzanna Kwaśniewska JM 02 KU AZS PW Warszawa Lukrecja gr. A1 5

27 Zuzanna Kwaśniewska JM 02 KU AZS PW Warszawa Pliszka gr. A1 5

28 Apolonia Maj JM'99 nz Faszyna 4,4,5

29 Maria Malicka MJ 95 nz Grenada 3,3,4

30 Patrycja Mikus J 98 nz Mat gr. 6,6,7

31 Michalina Nowak JM 00 TKKF Podkowa Nurek g. D 4,5

32 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 8,9

33 Karolina Olesińska-Marciniuk S KJ Arabica Łódź Racamorcus 7,9

34 Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Dominika 7,9

35 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Calvi 9, 10

36 Waleria Pawlak S nz Erotyk 6,6,7

37 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,7

38 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 2,6

39 Marta Polkowska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 8

40 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. C 1,3,4

41 Wiktoria Redek M 04 nz Vadrouille 2,4,5

42 Weronika Romanowska S bpk MAZ Bel-Amina 8,8

43 Monika Rudy S nz Kadet 6,7,7

44 Sylwia Ruta S nz Hermes 5,6

45 Ewa Siara JM 00 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 5

46 Anna Sieńko M 04 nz Karino gr. B 1,3,3

47 Karolina Steckiewicz S nz Hawana 4,4,5



48 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 6,8,8

49 Konstancja Szymacha MJ 95 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Czaha 7,7

50 Paulina Szymczak MJ 94 TKKF Podkowa Tomir gr. D 5,6

51 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 7,9

52 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 7,9

53 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Persona 7,9

54 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Amadeusz 6

55 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Konig Star II 2,6

56 Przemysław Wyszkowski S SJ Poster Piaseczno Prado 7,9

57 Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 1,3
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

9.30 Konkurs nr 1, „open, Kuce, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 50 cm 3

10.00 Konkurs nr 2, „open”, Kuce i DK, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 60 cm 6

10.45 Konkurs nr 3, „open”, dokładności, wys. 50 cm 8

11.20 Konkurs nr 4, „open”, dokładności, wys. 60 cm 16

12.15 Konkurs nr 5, „open”, zwykły, wys. 70 cm 14

13.10 Konkurs nr 6, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 21

14.15 Konkurs nr 7, klasa L, z ustalonym czasem, wys. 100 cm 24

15.30 Konkurs nr 8 klasa L, Licencyjny / z oceną stylu jeźdźca, wys. 100 cm 11

16.15 Konkurs nr 9, klasa P, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem 15

17.15 Konkurs nr 10, klasa N, zwykły, wys. 120 cm 8

126


